
Podmínky služby 

bestofluckpromo.com 

I. ZÁKLADNÍ DEFINICE 

 
Správce - vlastník a provozovatel služby, tj. společnost Jayden Carepromotion LLC sesídlem 

ve Wilmingtonu, DE, 

Adresa v USA: 19C Trolley Square, Wilmington, DE, US 19806 , zapsaná v příslušném 
rejstříku pod číslem L20000179832 

Kupující - fyzická osoba, která se Správcem činí právní úkon, který přímo nesouvisí s její 

podnikatelskou nebo profesní činností, podnikatelská nebo profesní činnost, jakož i právnická 

osoba nebo organizační složka, subjekt bez právní subjektivity; 

Zásady ochrany osobních údajů - dokument obsahující podrobné informace o zpracování 

osobních údajů, pravidla pro zpracování osobních údajů a ochranu soukromí, která se 

vztahují na objednatele; 

Předpisy - tyto předpisy, které obsahují soubor pravidel používání služby a práv a povinností. 

Objednatelé a Správce, které tvoří pravidla pro poskytování služeb elektronickou cestou; 

Služba - skupina vzájemně propojených webových stránek zpřístupněných na internetu na adrese 

quickoffers4you.com 

Produkt - zboží, které lze objednat/zakoupit prostřednictvím Služby nebo telefonické 

objednávky; 

Výrobek - zboží, které lze objednat/zakoupit prostřednictvím služby telefonická objednávka; 

 
Trvanlivé médium - materiál nebo nástroj umožňující zadavateli uchovávat informace mu 

adresované, a to způsobem, který umožní budoucí přístup k informacím po dobu přiměřenou 
jeho potřebám, účely, pro které jsou informace určeny, a které umožňují, aby uložené 
informace byly v nezměněné podobě; 

Pracovní den - každý den od pondělí do pátku s výjimkou státních svátků. 
 

II. OBECNÁ USTANOVENÍ 

 

1. Tyto Podmínky používání definují pravidla pro používání Služby a práva a povinnosti 
Objednatelů a Uživatelů, Správce v souvislosti se smlouvami o prodeji výrobků. 
2. Prostřednictvím Služby nabízí Správce Objednatelům Produkty. 

3. Pokud jde o poskytování služeb ve formě přístupu na Internetové stránky, Správce poskytuje 
služby elektronicky nepřetržitě a zajišťuje přístup na Internetové stránky, služby v podobě přístupu 
na Internetové stránky. Správce poskytuje Objednatelům přístup na Internetové stránky 
nepřetržitě. 
4. Objednatel tímto prohlašuje, že je mu alespoň osmnáct (18) let (nebo dosáhl 
jiný věk, který jej podle práva země objednatele opravňuje k uzavírání závazných smluv), má 
plnou způsobilost k právním úkonům a souhlasí s podmínkami stanovenými v Nařízení.Pokud 
Objednatel využívá Službu nebo služby Správce jménem třetí osoby, která je právnickou 
osobou, tzv. "osobou zbavenou způsobilosti k právním úkonům" apod. 
Objednatel tímto prohlašuje správci, že je oprávněn převzít závazky vyplývající z uzavření této 
smlouvy jménem takové osoby a přijetí těchto obchodních podmínek ze strany objednatele 
se rovná jejich akceptaci ze strany objednatele/třetí strana. V takovém případě se slovem 
"objednatel" v těchto pravidlech rozumí výše uvedená třetí strana. 
V případě neexistence skutečného oprávnění zavazovat třetí stranu, osoba 



Která údajně jedná jménem takové třetí strany, se považuje za objednatele, který vlastním 
jménem a na vlastní odpovědnost jedná jménem třetí strany, svým jménem a na svůj účet 
uzavřel smlouvu se správcem. Objednatelé, kteří nejsou schopni uzavřít právně závaznou 
smlouvu se Správcem nebo těm, kteří mají zakázáno využívat služby poskytované 
prostřednictvím Služby nebo uzavírat smlouvy o poskytování služeb. Služba nebo uzavírání 
smluv prostřednictvím Služby z důvodu platných vnitrostátních nebo jiných právních předpisů, 
omezení, včetně země/oblasti současného bydliště a místa použití objednatele. služby, nesmí 
používat Webové stránky 

5. Správce si vyhrazuje právo měnit a upravovat tyto Podmínky, včetně, doplnit nová 
ustanovení nebo zrušit stávající, což může učinit podle vlastního uvážení kdykoli. 
kdykoli zveřejněním změn Podmínek používání na Webových stránkách. Objednatel je proto 
povinen pravidelně kontrolovat, zda nedošlo ke změně obchodních podmínek. Pokud není v 
dalších ustanoveních uvedeno jinak, změněné podmínky používání automaticky vstoupí v 
platnost třicet (30) dní po zveřejnění změn na webových stránkách. Při zveřejnění změn správce 
uvede, která ustanovení byla změněna, doplněna nebo zrušena. Pokud dojde ke změně 
Podmínek používání v průběhu platnosti smlouvy, platí ustanovení Podmínek používání ve znění 
před změnou ustanovení pravidel a předpisů ve stávajícím znění před změnou. 

6. Správce nedovoluje a nesouhlasí s porušováním zákona a práv třetích stran 

ze strany objednatelů. 

7. Veškeré texty, grafické materiály, interaktivní prvky, loga, fotografie, soubory, software a 
všechny ostatní materiály v rámci služby, jakož i výběr, organizaci, koordinaci a sestavování 
materiálů a celkový vzhled a charakter Služby jsou duševním vlastnictvím Správce podléhají 
ochraně, chráněny autorským právem, právy na průmyslové vzory, patentovými právy, právyna 
ochranné známky a dalšími zákony, včetně mezinárodních úmluv a vlastnických práv. 
včetně mezinárodních úmluv a majetkových zákonů. Všechna tato práva jsou vyhrazena 
správci. Všechny ochranné známky, značky služeb a obchodní názvy jsou majetkem 
správce. Bez výslovného souhlasu Správce, nemá Objednatel právo prodávat, distribuovat, 
kopírovat, upravovat, reprodukovat, zobrazovat nebo veřejně vysílat, publikovat, upravovat 
nebo přizpůsobovat tyto prvky, licencovat je, vytvářet na jejich základě odvozená díla nebo je 
jakkoli jinak používat. 

8. Ve vztahu k objednatelům z Evropské unie, kteří jsou spotřebiteli, správce ve vztahu k 
smlouvy uzavřené s takovými uživateli prostřednictvím Webových stránek, Správce plní své 
informační povinnosti vůči Objednatelům v souladu s příslušnými ustanoveními 

9. Všechna zákonem vyžadovaná potvrzení budou zaslána na e-mailovou adresu 
kupujícího. 



 

 
10. Při využívání služeb nebo zasílání e-mailů správci se objednavatelé obracejí na. 

Správce elektronicky. Komunikace s objednateli probíhá prostřednictvím e-mailu 

nebo telefonicky. Pro smluvní účely objednatelé souhlasí s tím, že budou dostávat informace 
elektronicky, a rovněž souhlasí s tím, že veškeré dohody, oznámení, zpřístupnění a další 
informace, které mu správce zpřístupní elektronickými prostředky, musí splňovat zákonné 
požadavky na informace, písemně, pokud platné právní předpisy nestanoví jinak. 

11. Technickou podmínkou pro používání Služby Zákazníkem je vlastnictví pracovní stanice. 
vybaven operačním systémem, přístupem k internetu a standardním softwarem, který je 
nezbytný pro procházení webových stránek, včetně nakládání se soubory cookie. Aby bylo 
zajištěno řádné správné fungování některých funkcí Webových stránek, může být požadováno, 
aby Objednatel poskytl podporu pro prvky Java, Java Sript, Flash atd. 

12. Správce si vyhrazuje právo na dočasné přerušení přístupu ke Službě, které mohou být 
způsobeny modernizačními pracemi nebo technickými problémy. V případětechnických 
problémů správce se zavazuje je co nejdříve odstranit. 

III. PRAVIDLA POUŽÍVÁNÍ SLUŽBY 

 

1. Objednatel je povinen používat službu způsobem, který je v souladu s ustanoveními 
Pravidel, ustanovení platných právních předpisů, jakož i osvědčené postupy a zásady 
sociálního soužití. Správce postupuje při plnění svých povinností stejným způsobem. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

2. Zadavatel prohlašuje, že se seznámil s obsahem Pravidel a plně akceptuje jejich 
ustanovení. Zásady ochrany osobních údajů jsou nedílnou součástí těchto pravidel. 

IV. UZAVÍRÁNÍ A PLNĚNÍ SMLUV. POPLATKY 

 

1. Za účelem uzavření smlouvy se Správcem se Objednatel obrátí na Správce 
prostřednictvím formuláře dostupného na webových stránkách Správce, na e-mailovou 
adresu správce uvedenou ve službě nebo telefonicky. Postup objednávání zahrnuje výběr 
produktu a způsobu dopravy, potvrzení objednávky a povinnost provedení platby za 
výrobek. 

2. Smlouva je uzavřena okamžikem potvrzení objednávky objednatelem. V případě zadání 
objednávku prostřednictvím Stránek, objednávka se potvrdí kliknutím na ikonu 
"Objednávám a platím" nebo podobně. V případě telefonických objednávek je objednávka 
potvrzena během telefonického rozhovoru. 



3. V případě telefonického kontaktu za účelem uzavření smlouvy je správce povinen potvrdit 
obsah navrhované dohody zaznamenané na papíře nebo jiném trvalém nosiči. Prohlášení 
spotřebitele o uzavření dohody je účinné, pokud je zaznamenáno na papíře nebo jiném trvalém 
nosiči poté obdrží potvrzení od správce. 

4. Správce je povinen vydat objednateli potvrzení o uzavření smlouvy na dálku na trvalém 
nosiči v přiměřené lhůtě po uzavření smlouvy, nejpozději v okamžiku dodání výrobku nebo před 
jeho dodáním poskytovatelům služeb. Správce potvrdí obsah smlouvy jejím zasláním. 
elektronicky v souboru pdf nebo v papírové podobě spolu s dodaným výrobkem. Pokud 
kupující se domnívá, že zaslaný obsah smlouvy neodpovídá ujednáním mezi stranami, je 
povinen o tom neprodleně informovat smluvní stranu. Bez ohledu na to může objednatel v 
takovém případě od smlouvy odstoupit v souladu s bodem 22 níže. 

5. V důsledku uzavření smlouvy se Správce zavazuje převést na Objednatele vlastnické 
právo k Produktu a doručit mu jej, a objednatel se zavazuje výrobek převzít a zaplatit za něj 
cenu. 

 
6. Objednatelé mohou nakupovat produkty od Správce za úplatu. Odměna 
se vybírá předem nebo při dodání, pokud správce nesouhlasí s úhradou části odměny. po 
nebo během plnění smlouvy. 

7. Správce poskytuje Produkt pouze na území České republiky. 

 
8. Hrubá cena, kterou musí zákazník zaplatit, pokud si přeje výrobek zakoupit, je uvedena 
vedle ikony/informace na Stránce týkající se výrobku, kterou je zákazník povinen zaplatit, 
pokud si přeje výrobek zakoupit. Cena vedle produktu nezahrnuje náklady na doručení, které 
se vypočítávají zvlášť během procesu objednávání. Náklady na dodání jsou rovněž uvedeny v 
hrubé výši. Náklady na doručení mohou záviset na velikosti, hmotnosti nebo rozměrech 
objednávky. 

9. Ceny uvedené u daného produktu nebo služby nejsou součástí těchto obchodních 
podmínek a dokud Objednatel neuskuteční nákup daného výrobku nebo služby (tj. před 
uzavřením kupní smlouvy), tyto ceny se mohou změnit. Cenu produktu však nelze měnit poté, 
co Objednatel potvrdil objednávku, ale dosud nezaplatil cenu. Při uzavírání smlouvy po 
telefonu, je cenová nabídka na Produkt podaná zaměstnancem Správce závazná až do 
konce lhůty pro uzavření smlouvy. 

10. Veškeré ceny a poplatky jsou uvedeny v korunách českých, jinak jsou všechny 

změny budou odpovídajícím způsobem oznámeny. 

11. Kupující mohou provádět platby prostřednictvím platebních modelů dostupných na 
Webových stránkách, jako jsou např. PayPal a další, včetně debetních nebo kreditních karet. 
Všechny platební modely jsou popsány na webových stránkách. Kupující, který žádá oúhradu 
prostřednictvím těchto platebních systémů, tímto prohlašuje, že souhlasí s prováděním plateb 
prostřednictvím těchto služeb a že se seznámil s předpisy, které jsou k dispozici na internetových 
stránkách těchto institucí. V rozsahu povoleném zákonem není správce odpovědný vůči 

objednatelům za případné problémy s platbou z důvodů ležící na straně vlastníka výše uvedených 
služeb, zejména pro případné prodlení s platbou, zpoždění anebo nemožnost provést platbu z 
technických důvodů. V takovém případě se objednatel obrátí na provozovatele příslušné platební 
služby způsobem a podle zásad stanovených předpisy této služby. Pokud platba není přijata z 
důvodů na straně správce, měl by informovat správce o této skutečnosti zasláním zprávy na 
následující e-mailovou adresu: contactpl@globalreversed.com 

mailto:contactpl@globalreversed.com


13. Objednatel souhlasí s předáním osobních údajů objednatele správci, jako je jméno, 

příjmení, adresa a další údaje, např. číslo bankovního účtu, provozovatelům platebních služeb. 
Příkazce souhlasí s předáním svých osobních údajů, jako je jméno, příjmení, adresa a další 
údaje, například číslo bankovního účtu, provozovatelům platebních služeb uvedeným v bodě 12 
výše, včetně zpracování těchto údajů provozovateli platebních služeb, 
za účelem provedení transakce ve formě úhrady ceny objednatelem správci. 

14. Objednatelé prohlašují, že u všech produktů a služeb prodávaných prostřednictvím 

služby budou provádět platby z legitimních zdrojů. 

15. Správce je povinen poskytnout potvrzení o uzavření smlouvy s EU. 
Objednatel z Evropské unie, který je spotřebitelem na trvalém nosiči, v přiměřené lhůtě po 
uzavření smlouvy. Takové potvrzení by mělo obsahovat informace vyžadované příslušnými 
právními předpisy, pokud správce poskytl tyto informace zadavateli na trvalém nosiči před 
uzavřením smlouvy. 

16. Nejpozději v okamžiku, kdy příkazce projeví vůli být smlouvou vázán, správceje 

povinen takového objednatele jasným a srozumitelným způsobem informovat o: 

1) hlavní charakteristice služby, včetně předmětu služby a způsobu komunikace se 
spotřebitelem; 
2) jeho identifikačních údajích, zejména společnost, orgán, který jej zaregistroval. 
obchodní činnost, jakož i číslo, pod kterým byla zapsána; 
3) obchodní adrese, e-mailovou adrese a telefonní nebo faxová číslu, pokud jsou k dispozici, 
na kterých může spotřebitel obchodníka rychle a účinně kontaktovat. 
4) Adrese, na které může spotřebitel podat stížnost, pokud se liší od adresy uvedené v bodě 3. 
5) celkové ceně nebo odměně za plnění včetně daní, a pokud neumožňuje-li je povaha protiplnění 
služby jejich přiměřený výpočet předem, způsob, jakým budou vypočteny poplatky za dopravu, 
doručení, poštovní služby a další náklady, a pokud tyto poplatky nelze určit a závazek zaplatit; 
v případě smlouvy na dobu neurčitou nebo smlouvy obsahující předplatné, obchodník uvede 
celkovou cenu nebo odměnu včetně všech plateb za zúčtovacíobdobí a v případě, že smlouva 
stanoví pevnou sazbu, také celkové měsíční platby; 
6) nákladech na použití prostředků komunikace na dálku pro uzavření smlouvy, pokud 
jsou vyšší než běžné poplatky za použití tohoto komunikačního prostředku. 
7) způsobu a času platby; 
8) způsobu a datumu plnění ze strany obchodníka a postup obchodníka při vyřizování 
stížností. 
9) způsobu a lhůtě pro uplatnění práva na odstoupení od smlouvy podle článku 27, jakož i 
vzorový formulář pro odstoupení od smlouvy uvedený v příloze 2 zákona; 
10) nákladech na vrácení zboží v případě odstoupení od smlouvy, které nese spotřebitel; pokud 
jde o smlouvy uzavřené na dálku, náklady na vrácení zboží, pokud je vzhledem k jeho povaze 
nelze obvykle vrátit poštou. 
11) povinnosti spotřebitele uhradit přiměřené náklady obchodníka v souladu s článkem 35, 
pokud spotřebitel odstoupí od smlouvy poté, co podal žádost v souladu s čl. 15 odst. 3 a čl. 
21 odst. 2; 
12) neexistenci práva na odstoupení od smlouvy podle článku 38 nebo okolnosti, za kterých 
spotřebitel ztrácí právo na odstoupení od smlouvy; 
13) povinnosti obchodníka dodat zboží bez vad; 
14) možnosti využití postupů mimosoudního vyřizování stížností a zjednávání nápravy a 
pravidla přístupu k těmto postupům. 



 
 
 
 
 

 
17. Doba dodání výrobku závisí na způsobu přepravy zvoleném objednatelem a činí 
v průměru 2-5 pracovních dnů, počítáno ode dne připsání platby na bankovní účet správce. 

 
18. Zákazník je povinen v průběhu objednávkového řízení poskytnout správné a úplné 

údaje, umožnit řádné plnění smlouvy, zejména správné dodání výrobku. Pokud 

z důvodu nesprávných údajů nemůže Správce zakoupený Produkt dodat, bude kontaktovat 
kupujícího za účelem získání správných údajů, a pokud kontakt nebude možný, Objednatel 
může objednávku zrušit a vrátit objednateli cenu v souladu s právními předpisy, zejména pak s 
spotřebitelskými právy 

19. Kupující prohlašuje, že není plátcem daně z přidané hodnoty (DPH). Pokud objednatel se 
stane plátcem daně nebo již plátcem daně je povinen poskytnout všechny údaje potřebné k 
vystavení faktury na DPH, zejména identifikační číslo Tato faktura bude zaslána na 
následující adresu e-mailová adresa kupujícího. 

 
20. Kupující prohlašuje, že si je vědom toho, že zadávání objednávek prostřednictvím 
webových stránek nebo telefonicky týkajících se nákup produktů nebo služeb znamená 
povinnost zaplatit 

 
21. Objednatel je povinen mít přístup k telekomunikačním službám nezbytným pro využívání 

služeb správce. Poplatky poskytovateli internetu nebo náklady na telefonní hovor neúčtuje 
správce, ale poskytovatel internetového připojení, resp. poskytovatel internetových služeb 
nebo poskytovatel telekomunikačních služeb 

22. Zákazník má právo odstoupit od smlouvy do 14 dnů od jejího uzavření bez udání důvodu a 
bez toho, aby mu vznikla škoda, s výhradou odstavce 23 níže. Pro dodržení lhůty postačí 
odeslání prohlášení před uplynutím lhůty. Odstoupení od smlouvy vyžaduje zaslání prohlášení 
o odstoupení od smlouvy. 

 
23. V případě odstoupení od smlouvy nese přímé náklady na vrácení zboží kupující. Objednatel 
je povinen vrátit Produkt Správci nebo jej předat osobě pověřené Správcem, aby okamžitě, 
nejpozději však do 14 dnů ode dne, kdy od smlouvy odstoupí. Pro dodržení lhůty lhůta je 
dostatečná pro vrácení výrobku před uplynutím doby jeho použitelnosti. 

V. DOPLŇKY STRAVY 

1. případě výrobku, který je doplňkem stravy, kupující prohlašuje, že si je vědom toho, že. 
doplněk stravy není lék. Objednatel si je vědom, že doplněk stravy je potravinou. 
který je určen jako doplněk běžné stravy a je koncentrovaným zdrojem vitamínů nebominerálů s 
výživovým nebo jiným fyziologickým účinkem. 

 
2. Pokud má objednatel pochybnosti o použití daného doplňku stravy ve vztahu k jeho/jejímu 
zdraví nebo vliv doplňku stravy na jeho zdraví, je povinen se poradit s dietologem nebo 
lékařem předtím, než začne užívat doplněk stravy. 

3. V rozsahu povoleném zákonem je vyloučena odpovědnost správce za následující 

skutečnosti. Zákazník v důsledku užívání doplňku stravy nedosáhl očekávaného účinku. 



V. ZAKÁZANÁ POUŽITÍ 

 
Zadavatel tímto prohlašuje a zaručuje, že nebude provádět následující činnosti: 

 
a) Zadavatel se nesmí vydávat za žádnou skutečnou ani fiktivní osobu nebo jiný subjekt, 
nepravdivě tvrdit, že je spojen s jinou osobou nebo subjektem, 

 
b) Objednatel nesmí službu používat k jiným účelům než k využívání služeb.služby 
nabízené správcem; 

 
c) Objednatel nesmí obcházet nebo znemožňovat bezpečnostní opatření služby. 

 
d) Objednatel nesmí službu používat k nezákonným účelům nebo k porušování právních předpisů, 
vnitrostátní nebo mezinárodní právní předpisy, včetně těch, které se týkají ochrany autorských 
práv, práv průmyslového vlastnictví a jiná vlastnická práva, jakož i předpisy o ochraně osobních 
údajů; 

e) Objednatel se nepokusí prolomit nebo narušit zdrojový kód Webové stránky nebo její částia 
jakkoliv manipulovat; 

 
f) Objednatel nesmí Službu ani její část upravovat, přizpůsobovat, překládat (včetně jejího 
obsahu), a to ani v případě, že se jedná o nařízení, nebo na jejich základě vytvářet odvozená 
díla; 

 
g) Objednatel nebude žádným způsobem úmyslně zasahovat nebo se pokoušet zasahovatdo 
provozu Služby nebo bránit ostatním uživatelům v užívání Služby, zejména umístěním nebo 
šířením viry nebo jiný škodlivý softwarem , jako je adware, spyware apod. 

VI. VYLOUČENÍ ODPOVĚDNOSTI 

 

1. V rozsahu povoleném zákonem je vyloučena odpovědnost Správce za: 

 
- jakákoli škoda vyplývající z používání, přístupu nebo nemožnosti používat Službu. 
služby z důvodů, které správce nemůže ovlivnit; 

 
- jakékoli škody způsobené viry, trojskými koni apod., které mohou být do Služby nebo jejím 
prostřednictvím zaslány třetími stranami 

 
- všechny činnosti a jejich důsledky vyplývající z porušení ustanovení těchto pravidel. 
Zadavatel odpovídá za veškeré úkony a jejich důsledky vyplývající z porušení ustanovení 
těchto Pravidel zadavatelem nebo z nepravdivých údajů poskytnutých zadavatelem nebo 
nepravdivých údajů poskytnutých zadavatelem, nebo nepravdivých prohlášení a záruk 
uvedených v těchto předpisech. 

2. Správce nenese žádnou odpovědnost vůči třetím stranám, zejména za 
neplnění nebo nesprávné plnění této smlouvy ze strany objednatele, plnění ze strany 
Správce neodpovídá žádné třetí straně zejména za neplnění nebo nesprávné plnění této 
smlouvy objednatelem, za to, že se objednatel dopustí jakéhokoli protiprávního jednání, 
porušení právních předpisů a s tím souvisejícího poskytnutí nepravdivých informací, ujištění 
nebo prohlášení objednatelem nebo použití nepravdivých informací, ujištění nebo prohlášení 
objednatelem, objednatel použije produkt obdržený od správce nezákonným způsobem. 
V případě jakákoli obvinění, stížnosti, petice, požadavky atd. týkající se chování objednatelejsou 
správci předkládány třetími stranami. V případě, že třetí strany podají jakákoli obvinění, nároky, 
stížnosti, petice, požadavky, stížnosti atd. v souvislosti s jednáním objednatele uvedeným v 
předchozí větě, Objednatel je povinen nést vůči těmto subjektům plnou 



odpovědnost, což zejména znamená, že Objednatel zejména uhradí veškeré související 
náklady, které správci vzniknou, nebo které bude Správce povinen nést v jakékoli formě, 
včetně zejména nákladů na právní pomoc, poplatky, náhrada škody, pokuty, odkazy, pokuty, 
smluvní pokuty, náklady na předvolání, vystupování před soudem nebo státním či veřejným 
orgánem, náklady na korespondenci a případné další náklady, poplatky atd.. To se 
nevztahuje na spotřebitele v rozsahu, v jakém by byla dotčena jejich práva 

3. V případě objednatelů, kteří nejsou spotřebiteli, je odpovědnost správce omezena na. 
na 5300 Kč 

4. Odpovědnost Správce za vady je vyloučena u Objednatelů, kteří nejsou spotřebiteli. 

Záruční odpovědnost správce za vady 

X REKLAMACE 
 

1. Zákazník má právo podat stížnost na služby poskytované Správcem a na zakoupené 
produkty. 

 
2. Stížnosti se podávají v elektronické podobě na e-mailovou adresu: 
contactcz@globalreversed.com , Stížnosti budou vyřízeny do 30 dnů od jejich obdržení 
správcem. 

3. Námitky v průběhu řízení o stížnosti by měly obsahovat podrobný popis v čem nesrovnalosti 
spočívají a specifikujte řešení, které by bylo pro zadavatele vyhovující. zadavateli vyhovuje. 
Odpověď na stížnost se zašle na e-mailovou adresu na trvalém nosiči. 

4. Neposkytnutí odpovědi na stížnost má za následek zamítnutí stížnosti. Nezodpovězení na 
stížnosti ve lhůtě uvedené v odstavci 2 výše znamená, že Správce stížnost uznal. 

5. Správce odpovídá Kupujícím, kteří jsou spotřebiteli podle záruky, pokud má prodaný 
výrobek vadu. Objednateli náleží práva uvedená v občanském zákoníku, zejména pak 
definované v občanském zákoníku, zejména právo požadovat snížení ceny, odstoupit od 
smlouvy, vyměnit zboží za bezvadné nebo závadu odstranit. 

6. Zákazník, který uplatňuje práva ze záruky, je povinen dodat vadný výrobek na adresu. 
adresa: WeDeliver Logistics LLC, Stawy 5, 02-467 Varšava 

XI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

1. Příloha "Zásady ochrany osobních údajů" tvoří nedílnou součást těchto smluvních 
podmínek a je závazná pro všechny objednatele. 

2. Veškerá komunikace se správou služby by měla probíhat prostřednictvím e-mailu. 

elektronickou poštou na e-mailovou adresu contactcz@globalreversed.com. 

3. Příkazce nesmí převádět práva, povinnosti nebo pohledávky vyplývající z této smlouvy. 
(Podmínky používání) mezi ním a Správcem třetí osobě bez písemného souhlasu Správce. 

 
4. Jakákoli ustanovení, která se ukáží jako neplatná nebo neúčinná, nemají vliv na platnost 
smlouvy nebo platnost zbývajících ustanovení. Neplatná ustanovení se nahrazují platnými 
ustanovením která nejvíce odpovídá ekonomickému významu, úmyslu stran a účelu 
neplatných ustanovení. 

Tyto obchodní podmínky vstupují v platnost dne 28.02.2022. 

mailto:contactcz@globalreversed.com
mailto:contactcz@globalreversed.com

	Podmínky služby
	I. ZÁKLADNÍ DEFINICE
	II. OBECNÁ USTANOVENÍ
	III. PRAVIDLA POUŽÍVÁNÍ SLUŽBY
	IV. UZAVÍRÁNÍ A PLNĚNÍ SMLUV. POPLATKY
	V. DOPLŇKY STRAVY
	V. ZAKÁZANÁ POUŽITÍ
	VI. VYLOUČENÍ ODPOVĚDNOSTI
	X REKLAMACE
	XI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

